școlar în Lipova (B. Lippa) până la termenul sus indicat, precum și a-se prezenta în vre-o Duminecă ori sârbătoare, în sfta biserică din Chesinț, spre a-și arăta dexteritatea în cântare și tipic.

Chesinț, la 14/26 Iunie 1898.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: **VOICU HAMSEA**, m. p. protopop, inspect. școlar.

—□—

Pentru îndeplinirea definitivă a stațiunii învățătorești rom. gr. or. din **Melynadas**, se publică concurs cu termen de alegere pe Duminecă în **2/14 August a c.**

Dotățiunea anuală a învățătorului este: 1) 160 fl.